
Zarządzenie Nr 52
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 5 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się 

o kwotę
Zmniejsza się 

o kwotę
W DZIALE 600 TRANSPOT I ŁĄCZNOŚĆ
W Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych
W § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100 zł
W DZIALE 758 RÓZNE ROZLICZENIA
W Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe
W § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 100 zł
RAZEM 54 100 zł 54 100 zł

§ 2
Wydatki  budżetu  gminy  Zarszyn  w  dziale  600  Transport  i  łączność,  w  rozdziale  60078 
Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych,  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych  w  kwocie  104 046,46  zł,  przeznacza  się  na  odbudowę  drogi  gminnej 
w miejscowości Pielnia nr ewid. dz. 939  jako udział własny gminy. 

§ 3
Szczegółowy podział  wydatków po zmianach w dostosowaniu do klasyfikacji  budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2007 r. przedstawia załącznik nr 2 
do zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	W DZIALE 600 TRANSPOT I ŁĄCZNOŚĆ

